



22. – 28. April

Mittag

Teigtaschen
Käse-Gemüsesauce
Reibkäse

Abend

Pfannkuchen süss
Kompott

Deklaration: Wir brauchen ausschliesslich Schweizer Fleisch, wenn nicht anders deklariert.

Allergene: In unserer Küche werden Gluten, Krebstiere, Eier, Erdnüsse, Fische, Sojabohnen, Milch, Hartschalenobst (Nüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen Schwefeldioxid und Sulfite (in Konzentrationen von mehr als 10mg/kg oder 10ml/l, ausgedrückt als SO₂), Lupinen, Weichtiere und alle daraus gewonnenen Erzeugnisse verwendet.

Alkohol: Wird in unserer Küche verwendet.

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien und/oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.